2
S P I S
T R E Ś C I
S P I S  T R E Ś C I
str. 36
Opaski kilkudniowe
str. 38
Opaski tkaninowe

LOGO
LOGO
LOGO
LOGO
KOLORY STANDARD: KOLORY STANDARD:
KOLORY INNE: KOLORY INNE:
Biały Czarny Transparentny TransparentnyPomarańczowy
Różne Różne
1575C
MOQ 100 szt. MOQ 100 szt.
MOQ 50 000 szt. MOQ 50 000 szt.
nr katalogowy nazwa artykułu charakterystyka ogólna
PIKO0001 PIKO 1 ml 6 18 91 18 1 35 x 6 - 15000 / 12000 160000
PIKO0002 PIKO 2 ml 10 22 94 22 2 35 x 7 - 11000 / 10000 112000
PIKO0005 PIKO 5 ml 14 30 100 30 5 35 x8 - 8000 / 5500 80000
PIKO0010 PIKO 10 ml 18 36 106 36 10 40 x 8 - 6000 / 4000 56000
PIKO0020 PIKO 20 ml 22 45 115 45 20 40 x 9 - 3000 / 2500 36000
PIKO0030 PIKO-S 30 ml 30 42 90 42 35 30 x 10 √ 2250 / 1500 21600
PIKO0050 PIKO-S 50 ml 38 46 93 46 50 30 x 11 √ 1700 / 1300 16000
PIKO0075 PIKO-S 75 ml 51 48 95 48 75 30 x 11 √ 1200 / 900 12000
Ł Y Ż E C Z K I6
Gdzie można używać naszych miarek?
- żywienie zwierząt
- branża budowlana

N000400 NANO 400 ml 133 79 79 79 490 220 x 100 √ 650 / 500 6048
MOQ 100 szt. MOQ 100 szt. MOQ 100 szt.
M I A R K I 9
Skanuj
M I A R K I
MS00500
MS01500 MS02000
MS03000
MS01000
Miarka SMART 500 ml
Miarka SMART 1500 ml
Miarka SMART 1000 ml
Miarka SMART 2000 ml
Miarka SMART 3000 ml
nr katalogowy nazwa artykułu charakterystyka ogólna
MS00500 SMART 500 ml 148 98 140 98 730 130 x 60 /2 √ 460 / 270 4592
MS01000 SMART 1000 ml 183 122 175 122 1390 160 x 60 /2 √ 210 / 144 2000
MS01500 SMART 1500 ml 201 133 190 133 1800 170 x 60 /2 √ 143 / 100 1440
MS02000 SMART 2000 ml 215 142 198  142 2200 190 x 70 /2 √ 100 / 64 1216
MS03000 SMART 3000 ml 256 170 230  170 3750 200 x 80 /2 √ 56 / 36 576
10 M I A R K I
MOQ 100 szt. MOQ 100 szt.
MOQ 100 szt.
MOQ 100 szt.MOQ 100 szt.

Biały
Biały
Czarny
Czarny
Czarny
Inny
Inny
Niebieski
Niebieski
Zielony
Zielony
W00C16
W00C20
nr katalogowy nazwa artykułu charakterystyka ogólna
W000005 EKO 5 l 202 247 231 231 5350 200 x 120 /2 √ - 1000
W000010 EKO 10 l 245 296 274 274 10000 250 x 150 /2 √ - 1000
M001000 UCHWYT SOFT GRIP 10 l / 12 l /
16 l / 20 l 16 11 105 - - - - 1000 -
W00C12 STRONG KOLOR 12 l 243 315 309 309 12000 300 x 140 /2 √ - 1000
W00C16 STRONG KOLOR 16 l 283 359 330 330 16000 300 x 150 /2 √ - 720
W00C20 STRONG KOLOR 20 l 288 394 357 357 20000 350 x 170 /2 √ - 540
W00R12 STRONG RECYKLING 12 l 243 315 309 309 12000 300 x 140 /2 √ - 1000
W00R16 STRONG RECYKLING 16 l 283 359 330 330 16000 300 x 150 /2 √ - 720
W00R20 STRONG RECYKLING 20 l 288 394 357 357 20000 350 x 170 /2 √ - 540
W00C12L STRONG 12 l CZARNE
(Z LEJKIEM) 240 318 333 309  - 300 x 150 +
300 x 70 √ - 800
LIDBLACK POKRYWKA DO WIADRA 12 l LID  - 295 295 295  -  -  - 114 / 98 1440
2